

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
tel. 86 47 33 610 fax 86 47 33 210 tel. centr. 86 47 33 900 wew. **266 - przetargi**
e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl www.szpital-lomza.pl

ZT-SZP-226/01/54/2017

1.08.2017 r.

*Do wszystkich
zainteresowanych*

Dotyczy postępowania przetargowego na dostawę mydła w płynie, ręczników papierowych oraz naczyń i opakowań jednorazowego użytku dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/54/2017.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ.

Pytanie 1 dot. pakietu nr 1 poz. nr 1

Przy podanych w opisie parametrach: długość min. 180 mb i gramaturze min. 42 gr/m² nie jest możliwe uzyskanie rolki o średnicy 19 +/- 1 cm. Standardowa rolka przy podanych parametrach ma około 25 cm średnicy. Proszę o weryfikację podanych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 2 dot. pakietu nr 1 poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści kartony pakowane po 20 paczek w każdej 250 listków (5000 listków karton) cena w ofercie w przeliczeniu na 4000 listków?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający oczekuje emulsji myjącej którą można stosować w jednostkach służby zdrowia czyli posiadającej badania zgodnie z zharmonizowaną normą PN-EN 1499. Jest to podstawowa norma kwalifikująca tego typu emulsje do użycia w warunkach szpitalnych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ.

Pytanie 4

Wzór umowy par. 7 ust. 1 tiret pierwszy. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto za przedmiot umowy" na zapis: "(...) w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto za niezrealizowaną część przedmiot umowy".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Wzór umowy par. 7 ust. 1 tiret drugi i trzeci. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 3 % wynagrodzenia brutto za przedmiot umowy, (...)" na zapis: "(...) w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto dostawy, której zwłoka dotyczy, (...)".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w SIWZ w części IX. WYKAZ DOKUMENTÓW, SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO NA POTWIERDZENIE OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT. 2 USTAWY PRAWO ZAMÓWIENÍ PUBLICZNYCH pkt 3 przyjmuje brzmienie:

3. Karta charakterystyki produktu – dotyczy Pakietu nr 3.

Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
Im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

mgr inż. Roman Nojszewski